平成 29 年８月 11 日
各	 位

兵庫県明石市東野町 1922番地の 1 501号
特定非営利活動法人兵庫子ども支援団体
代 表 理 事	 	 多 田 実 乘

役員の選任に関するお知らせ

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
	 さて、本日開催されました当法人第２期定期総会において下記のとおり役員の選任が承認

され、また、同日開催の理事会にて代表理事の選任も行いましたので、お知らせいたします。
敬具

記
１．役員について
【重任】

理事  多 田 実 乘 （代表理事）

理事  上 堀 内 武 尉

理事  横 山 和 可

理事  辻 田 静 香

監事  上 堀 内 信 一

【新任】

理事  片 山 雅 史

理事  髙 松 佑 太

理事  萩 原 健 太

以上